РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОЛЬШЕКРЕПИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.03.2020г.                                    № 6/1                  сл. Большекрепинская

О назначении ответственного лица

 В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях реализации статьи 13 Областного закона от 12.05.2009 № 218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области, в рамках декларационной кампании:

1.Назначить ответственным за прием и размещение на официальном сайтесведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  за 2020 год в Администрации Большекрепинского сельского поселения специалиста 1 категории Мовсесян Анну Николаевну.
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Большекрепинского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Большекрепинского
сельского поселения      	                                     В.Ю. Мирошников

С распоряжение ознакомлена:

[bookmark: _GoBack]«__»______________ 2021 г.      _____________А.Н.Мовсесян